

1/2

				31/03/2023	
		France	Exportation	5 mois	0 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	81 000		81 000	
	Montant net du chiffre d'affaires	81 000		81 000	
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges				
Autres produits					
Total des produits d'exploitation (1)			81 000		
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			11 902	
	Impôts, taxes et versements assimilés			26	
	Salaires et traitements			22 500	
	Charges sociales du personnel			8 644	
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements : - sur immobilisations - charges d'exploitation à répartir			86	
	Dotations aux dépréciations : - sur immobilisations - sur actif circulant				
Dotations aux provisions					
Autres charges			2		
Total des charges d'exploitation (2)			43 161		
RESULTAT D'EXPLOITATION			37 840		

Compte de Résultat 2/2

		31/03/2023	
RESULTAT D'EXPLOITATION		37 840	
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des produits financiers		
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des charges financières		
RESULTAT FINANCIER			
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		37 840	
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Total des charges exceptionnelles		
RESULTAT EXCEPTIONNEL			
PARTICIPATION DES SALARIES IMPOTS SUR LES BENEFICES		6 535	
TOTAL DES PRODUITS		81 000	
TOTAL DES CHARGES		49 696	
RESULTAT DE L'EXERCICE		31 305	
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs (2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs (3) dont produits concernant les entreprises liées (4) dont intérêts concernant les entreprises liées			

Détail du Compte de Résultat

	07/11/2022 31/03/2023	5 mois	mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	81 000	100,00		81 000	
Ventes de marchandises					
Production vendue Biens					
Production vendue Services + Travaux	81 000	100,00		81 000	
Production vendue Services FRANCE	81 000	100,00		81 000	
70610000 Prestation de services	81 000	100,00		81 000	
Montant net du chiffre d'affaires	81 000	100,00		81 000	
Autres produits d'exploitation					
75800000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE					
Total des charges d'exploitation	43 161	53,28		43 161	
Autres achats et charges externes	11 902	14,69		11 902	
60630000 ACHATS PETIT EQUIPEMENT	1 342	1,66		1 342	
60640000 ACHATS FOURNITURES DE BUREAU	10	0,01		10	
61100000 SOUS-TRAITANCE GENERALE	300	0,37		300	
62262000 HONORAIRES COMPTABLE	1 450	1,79		1 450	
62263000 HONORAIRES JURIDIQUES	860	1,06		860	
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	243	0,30		243	
62340000 CADEAUX A LA CLIENTELE	360	0,44		360	
62380000 POURBOIRES DONS COURANTS	3 500	4,32		3 500	
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	36	0,04		36	
62570000 RECEPTIONS	3 513	4,34		3 513	
62610000 FRAIS TELECOMMUNICATIONS	226	0,28		226	
62780000 FRAIS BANCAIRES	45	0,06		45	
62811000 CERTIFICATION D'UN LEI	18	0,02		18	
Impôts, taxes et versements assimilés	26	0,03		26	
63120000 TAXE D'APPRENTISSAGE	20	0,03		20	
63330000 PARTICIP EMPLOYEUR FORMAT° CON	6	0,01		6	
Salaires et traitements	22 500	27,78		22 500	
64110000 SALAIRES BRUTS	22 500	27,78		22 500	
Charges sociales du personnel	8 644	10,67		8 644	
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF	5 665	6,99		5 665	
64520000 COTISATIONS PREVOYANCE	269	0,33		269	
64530000 COTISATIONS CAISSES DE RETRAIT	2 706	3,34		2 706	
64580000 CONTRIBUTION ADESATT	5	0,01		5	
Dotation aux amortissements sur immobilisations	86	0,11		86	
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	86	0,11		86	
Autres charges de gestion courante	2			2	
65800000 CHARGES DIVERSES GESTION COURA	2			2	
Résultat d'exploitation	37 840	46,72		37 840	
Total des produits financiers					

Détail du Compte de Résultat

	07/11/2022 31/03/2023	5 mois		mois	Variations	%
Total des charges financières						
Résultat financier						
Résultat courant avant impôts	37 840	46,72			37 840	
Total des produits exceptionnels						
Total des charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
Impôts sur les bénéfices	6 535	8,07			6 535	
69500000 IMPOTS SUR LES BENEFICES	8 635	10,66			8 635	
69950000 Réduction d'impôt mécénat	(2 100)	-2,59			(2 100)	
Résultat de l'exercice	31 305	38,65			31 305	

"Certifié conforme
à l'original"



Bilan Actif

		31/03/2023			
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	833	86	747	
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
COMPTES DE REGULARISATION	Autres immobilisations financières				
	TOTAL (II)	833	86	747	
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
COMPTES DE REGULARISATION	Créances clients et comptes rattachés	32 400		32 400	
	Autres créances	5 534		5 534	
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	38 810		38 810	
	Charges constatées d'avance	102		102	
	TOTAL (III)	76 846		76 846	
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		77 679	86	77 593	

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	10 000	
	RESERVES Réserve légale Réserves statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres réserves		
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	31 305	
	Subventions d'investissement Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	41 305	
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2) Emprunts et dettes financières divers (3) Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	6 777	
	DETTES D'EXPLOITATION Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales	1 505 28 007	
	DETTES DIVERSES Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes		
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	36 288	
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	77 593	
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		31 304,72	0,00
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		36 288	
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Détail de l'Actif

	07/11/2022 31/03/2023	5 mois		mois	Variations	%
Capital souscrit non appelé						
TOTAL II - Actif Immobilisé NET	747	0,96			747	
Autres immobilisations corporelles	747	0,96			747	
21830000 MAT.BUREAU &INFORMATIQUE	833	1,07			833	
28183000 AMORT.MAT.BUREAU &INFORMATIQ	(86)	-0,11			(86)	
TOTAL III - Actif Circulant NET	76 846	99,04			76 846	
Créances clients et comptes rattachés	32 400	41,76			32 400	
041D Collectif clients débiteurs	32 400	41,76			32 400	
Autres créances	5 534	7,13			5 534	
42100000 PERSONNEL - REMUNERATIONS DUES	23	0,03			23	
44566000 TVA DEDUCTIBLE	185	0,24			185	
46700000 DEB ET CRED DIVERS - AUTRES	5 325	6,86			5 325	
Disponibilités	38 810	50,02			38 810	
51200000 CREDIT AGRICOLE	38 810	50,02			38 810	
Charges constatées d'avance	102	0,13			102	
48600000 CHARGES CONST ATEES D'AVANCE	102	0,13			102	
TOTAL DU BILAN ACTIF	77 593	100,00			77 593	

Détail du Passif

	07/11/2022 31/03/2023	5 mois	mois	Variations	%
TOTAL I - Capitaux propres	41 305	53,23		41 305	
Capital Social ou individuel	10 000	12,89		10 000	
10130000 CAPITAL SOCIAL	10 000	12,89		10 000	
Résultat de l'exercice	31 305	40,34		31 305	
TOTAL II - Autres fonds propres					
TOTAL III - Total des Provisions					
TOTAL IV - Total des dettes	36 288	46,77		36 288	
Emprunts et dettes financières divers	6 777	8,73		6 777	
45500000 C/C ARNAUD PASCAL	6 777	8,73		6 777	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 505	1,94		1 505	
040C Collectif fournisseurs créditeurs	1 505	1,94		1 505	
Dettes fiscales et sociales	28 007	36,09		28 007	
43100000 URSSAF	3 017	3,89		3 017	
43702000 APICIL PREVOYANCE	269	0,35		269	
43703000 APICIL AGIRA	1 330	1,71		1 330	
43708000 CONTRIBUTION ADESATT	5	0,01		5	
43800000 TAXE APPRENTISSAGE LIBERATOIRE	20	0,03		20	
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	6 138	7,91		6 138	
44400000 IMPOTS SOCIETE	6 535	8,42		6 535	
44551000 TVA A PAYER	5 288	6,82		5 288	
44571000 TVA COLLECTEE 20 %	5 400	6,96		5 400	
44863000 FORMATION PROFESSIONNELLE CONT	6	0,01		6	
TOTAL DU BILAN PASSIF	77 593	100,00		77 593	

"Certifié conforme
à l'original"



OPPORTUNITY INVEST
SAS au Capital de 10.000 Euros
39, Rue Félix Jacquier
69006 LYON
SIRET : 921280418 00010
RCS : LYON

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 29 SEPTEMBRE 2023
APPROBATION DES COMPTES DE L'EXERCICE CLOS
LE 31 MARS 2023

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE DELIBERATION

.../...

TROISIEME RESOLUTION - AFFECTATION DU RESULTAT

Les associés, décident d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 mars 2023 soit 31 304,75 Euros comme suit :

- 1.000 Euros dans le compte de réserve légale
- 30 304,75 Euros en compte de Report à Nouveau

Il ne sera pas distribué de dividendes.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

.../...

Certifié conforme à l'original
Fait à Lyon,
Le 29 septembre 2023

Le Président
Arnaud PASCAL



OPPORTUNITY INVEST
SAS au Capital de 10.000 Euros
39, Rue Félix Jacquier
69006 LYON
SIRET : 92128041800010

RAPPORT DE GESTION
SUR LES COMPTES DE L'EXERCICE CLOS
LE 31 MARS 2023

Messieurs,

Nous vous avons réunis en Assemblée Générale Ordinaire Annuelle, en application des statuts et de l'article 227-9 du code de commerce, pour vous rendre compte de l'activité de notre société et des résultats de notre gestion durant l'exercice clos le 31 mars 2023, et pour soumettre à votre approbation le compte de résultat, le bilan et l'annexe dudit exercice.

De notre côté, nous sommes prêts à vous donner toutes précisions et tous renseignements complémentaires qui pourraient vous paraître opportuns.

Au présent rapport est annexé, conformément à l'article 148 du décret du 13 mars 1967, un tableau faisant apparaître les résultats financiers de la Société au cours des cinq derniers exercices.

MARCHE DE LA SOCIETE

Les comptes annuels de l'exercice clos le 31 mars 2023 ont été établis conformément aux règles de présentation et aux méthodes d'évaluation prévues par la réglementation en vigueur.
Les règles de présentation et les méthodes d'évaluation retenues sont identiques à celles de l'exercice précédent.

Notre chiffre d'affaires hors taxes s'est élevé à 81 000 Euros, pour cette première année.

Les différents niveaux de résultats se présentent comme suit :

Les charges d'exploitation se sont élevées à 43 160 Euros, engendrant un résultat d'exploitation de 37 840 Euros.

Ce résultat d'exploitation est obtenu après avoir pratiqué des amortissements pour 86 Euros.

Le résultat courant s'élève à 37 840 Euros (46,72 % du C.A. HT).

L'activité de l'exercice clos le 31 mars 2023 se traduit par un bénéfice net de 31 305 Euros, après avoir notamment :

- constaté l'impôt sur les bénéfices des sociétés au taux de droit commun pour un montant de 6 535 Euros, soit actuellement de 15 % jusqu'à 17 000 Euros puis 24 340 Euros imposés à 25% avec une réduction d'impôt mécénat de 2 100 Euros.

AUTRES INFORMATIONS

Mr Adrien PASCAL a vendu ses actions à la société 2CA2P en date du 09.02.2023 pour un montant de 2 000 EUROS.

PERSPECTIVES 2023/2024

Le chiffre d'affaire devrait être de 300 000 Euros.

La société va investir dans une SCCV à hauteur de 5% du capital.

La société va investir dans une agence immobilière à hauteur de 5% du capital.

La société va ajouter à ses statuts l'activité de marchands de biens.

COMPOSITION DU CAPITAL SOCIAL

Mr Arnaud PASCAL détenait au 31 mars 2023 60% des actions totales de la société.

Mme Charlotte PASCAL détenait au 31 mars 2023 20% des actions totales de la société.

La SASU 2CA2P détenait au 31 mars 2023 20% des actions totales de la société.

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT ET VERSEMENT DE DIVIDENDES

L'Assemblée Générale, propose d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 mars 2023 soit 31 304,75 Euros comme suit :

- 1.000 Euros dans le compte de réserve légale
- 30 304,75 Euros en compte de Report à Nouveau

Il ne sera pas distribué de dividendes.

Nous espérons que les résolutions proposées recevront votre agrément.

A Lyon,
Le 11 septembre 2023
Le Président



Immobilisations

		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/03/2023
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres						
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, mobilier			833			833
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES			833			833
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières						
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES						
TOTAL				833			833

"Certifié conforme
à l'original"

Amortissements

		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/03/2023
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre				
	sur sol d'autrui				
	instal. agencement aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels				
	Autres Instal., agencement, aménagement divers				
	Matériel de transport				
	Matériel de bureau, mobilier		86		86
	Emballages récupérables et divers				
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES		86		86
TOTAL			86		86

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre							
sur sol d'autrui							
instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agenct aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Provisions

		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/03/2023
PROVISIONS REGLEMEENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMEENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour pertes sur marchés à terme				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients				
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION				
	TOTAL GENERAL				

Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles			
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.			

--

Créances et Dettes

		31/03/2023	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières			
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	32 400	32 400	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés	23	23	
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée	185	185	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)			
	Débiteurs divers	5 325	5 325	
	Charges constatées d'avances	102	102	
TOTAL DES CREANCES		38 036	38 036	
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/03/2023	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)				
	Autres emprunts obligataires (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à plus 1an à l'origine (1)				
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)				
	Fournisseurs et comptes rattachés	1 505	1 505		
	Personnel et comptes rattachés				
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	4 640	4 640		
	Impôts sur les bénéfices	6 535	6 535		
	Taxes sur la valeur ajoutée	10 688	10 688		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	6 144	6 144		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés (2)	6 777	6 777		
	Autres dettes				
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES		36 288	36 288		
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice					
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice					
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)		6 777			

Capital social

		31/03/2023	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice		10 000,00	1,0000	10 000,00
	Emises pendant l'exercice				
	Remboursées pendant l'exercice				
	Du capital social fin d'exercice		10 000,00	1,0000	10 000,00

Produits à recevoir

31/03/2023

Total des Produits à recevoir

Charges à payer

31/03/2023

Total des Charges à payer		26
Dettes fiscales et sociales		26
<i>TAXE APPRENTISSAGE LIBERATOIRE</i>	20	
<i>FORMATION PROFESSIONNELLE CONTINUE</i>	6	

Charges constatées d'avance

	Période	Montants	31/03/2023
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION		102	102
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			102

Produits constatés d'avance

	Période	Montants	31/03/2023
Produits constatés d'avance - EXPLOITATION			
Produits constatés d'avance - FINANCIERS			
Produits constatés d'avance - EXCEPTIONNELS			
TOTAL			

OPPORTUNITY INVEST
SAS au Capital de 10.000 Euros
39, Rue Félix Jacquier
69006 LYON
SIRET : 92128041800010

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 29 SEPTEMBRE 2023 APPROBATION DES COMPTES DE LA SOCIETE EXERCICE CLOS LE 31 MARS 2023
--

PROCES VERBAL DE DELIBERATION

Le vendredi 29 septembre de l'an deux mil vingt-trois à treize heures et trente minutes, se sont réunis dans les locaux de la société OPPORTUNITY INVEST au 39 Rue Félix Jacquier à Lyon 6^{ème} (69006) :

Mr Arnaud PASCAL propriétaire de 6 000 actions.

d'une part,

et

la société 2CA2P, représentée par Monsieur Adrien PASCAL , propriétaire de 2 000 actions,

d'autre part,

et

Madame Charlotte PASCAL, propriétaire de 2 000 actions.

La convocation a été faite par lettres adressées sous pli recommandé.

L'Assemblée est présidée par Monsieur Arnaud PASCAL, Président .

La feuille de présence est vérifiée, arrêtée et certifiée exacte par le bureau qui constate que les associés présent possède les 10 000 actions constituant l'intégralité du capital.

L'Assemblée peut, en conséquence, valablement délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- ◆ Lecture du rapport de gestion sur la situation de la société et sur les comptes de l'exercice clos le 31 mars 2023,
- ◆ Approuver les comptes annuels dudit exercice,
- ◆ Affecter du résultat de l'exercice,
- ◆ Questions diverses.

Après avoir entendu la lecture du rapport de gestion sur les opérations de l'exercice clos le 31 mars 2023 et après que la discussion ait été ouverte et que personne ne demande plus la parole, les résolutions suivantes sont adoptées par les associés :

Première Résolution - APPROBATION DES COMPTES

Les associés, après avoir entendu la lecture des rapports de gestion du Président sur l'exercice clos le 31 mars 2023 approuvent, tels qu'ils ont été présentés, les comptes annuels arrêtés à cette date, se soldant par un bénéfice de 31 304,72 Euros.

Ils approuvent également les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans ces rapports.

Les associés donnent en conséquence quitus au Président de leur gestion et de l'exécution de leurs mandats pour l'exercice approuvé.

Deuxième Résolution - AFFECTATION DU RESULTAT ET VERSEMENT DE DIVIDENDES

Les associés, décident d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 mars 2023 soit 31 304,75 Euros comme suit :

- 1.000 Euros dans le compte de réserve légale
- 30 304,75 Euros en compte de Report à Nouveau

Il ne sera pas distribué de dividendes.

Troisième Résolution - POUVOIRS POUR FORMALITES

Les associés confèrent tous pouvoirs au porteur d'un original, d'un extrait ou de copies certifiées conformes du procès-verbal de la présente décision pour effectuer tous dépôts et publications prescrits par la loi.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée.

De tout ce qui précède, il a été dressé le présent procès-verbal signé par le président, et les associés

Fait à Lyon
Le 29 Septembre 2023

LE PRESIDENT



LES ASSOCIES

